体育文化学院教学工作提示

2018-2019 学年度第一学期第 8 期

体育文化学院教学办公室                   2018 年 10 月 22 日

一、 教学工作

1. 请各位老师复核 2017-2018 学年体育文化学院本科教学质量报

告中的数据，涉及评估工作，请认真对待，并于本周三前向教学办公

室确认是否有需要更改的数据。

2. 根据教务处发布的《关于校历调整的通知》，本学期校历有所

改动，具体内容如下：第九周为实践周，第十周到第十七周为教学周，

第十八周和第十九周为考试周，第二十周为实践周。请各位老师于本

周五 13：00 后，重新查看课表，并按照调整后课表开展教学工作。

3. 根据学校评估工作要求，教学周第十周、第十一周禁止调课。

二、评估工作

1．请各位老师，各个教研室，按照《教师审核评估工作任务清单

（近三年）》及《教研室档案存档范围（近三年）》，整理归档评估所

需材料，教师材料及教研室档案在教研室存档。评估期间，评估专家

组如需调阅，各教研室需在调阅通知下发后，半小时内将所需材料送

达至专家手中。

2．根据预评估工作情况反馈，请全体教师配合完成近三年试卷论

文的检查工作。